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Statutární město Ostrava

magistrát

Kupní smlouva

Smluvní strany

Číslo smlouvy kupujíc1ho: 1142/2017/KP/VZKÚ

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=Pl7V00000027

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, MBA

primátorem

Pražská mincovna a.s.

se sídlem: nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1

zastoupena: Pavlem Trtikem,

předsedou představenstva

 

ičo: 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

  Císlo účtu:

 

Ičo: 24143707

DIC: C224143707 (plátce DPH)

Peněžní úStaV:-Číslo účtu:

Zapsaná V obchodním rej střiku vedeném u

Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 17382

  

 

dálejen kupující

Obsah smlouvy

 

dále jen prodávající

 

čl.I.

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik (dále také „OZ“).

2. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění dodávky limitované edice pamětních střilorných medailí

V dárkovém balení V rámci oslaV 750. Výročí od první písemné zmínky o Ostravě.

3. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti V době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

P Prodávající prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

5. Prodávající prohlašuje, Že není nespolehliVým plátcem DPH a Že V případě, Že by se jím V průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

6. Smluvní strany souhlasí, Že tato smlouva, Včetně veškerých příloh a dodatků, bude V plném rozsahu

zveřejněna na internetových stránkách statutármho města Ostravy (www.ostravacz), a to po dobu

časově neomezenou.

čl.II.

Předmět koupě

1. Předmětem koupě je dodávka limitované edice pamětních střilorných medailí V dárkovém balení V rámci

oslaV 750. Výročí od první písemné zmínky o Ostravě splňující dále uvedené parametry (dále také

„předmět koupě“ nebo „zboŽí“).
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Parametry:

Celkový emisní náklad: 750 ks (500 ks při průměru 30 mm a 250 ks při průměru 50 mm)

Autor averzu a reverzu: ak. mal. Vladimír Pavlica

Materiál: stříbro

Ryzost: 999/1000

Provedení: PROOF

Hrana: hladká

Číslovaná emise: Ano

Certifikát: Ano

Balení kapsle: Ano

Medaile budou vytvořeny na základě uměleckého návrhu akademického malíře Vladimíra Pavlici, který

prodávajícímu předá kupující. Medaile budou baleny nejen v průhledné kapsli, ale i v dárkové krabičce,

kterou definujeme takto: koženková tmavě modrá etue na vnitřních stranách vystlaná tmavě modrým

potahem. Na vnitřní straně víka vybavena stužkou pro vložení oficiálního certifikátu číslované emise se

všemi povinnými náležitostmi v rozměru dle dárkového balení (certifikát je povinná součást dárkového

balení). Víko bude se spodní stranou krabičky spojeno panty a na spodní straně vybaveno lůžkem na

medaili o přesném rozměru medaile umístěné v kapsli s výřezem pro jednodušší vyjmutí medaile. Etue

bude dodána ve dvou rozměrech a to 65x65mm a 75x75mm v počtech dle emisniho nákladu medaile.

2. Součástí předmětu koupě je doprava zboží do místa plnění uvedeného v čl. V. této smlouvy a předání

veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují, kupujícímu.

3. Předmět koupě bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této smlouvy,

se zadávací dokumentací k veřejné zakázce č. 27/2017 a nabídkou podanou prodávajícím v této veřejné

zakázce.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k dodanému zboží.

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujíc1ho okamžikem převzetí zboží kupuj ícím.

6. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

čl.III.

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 541.100,- Kč

DPH 113.631,- Kč

Cena celkem vč. DPH 654.731,- Kč

2. Cena bez DPH uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná

a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu

koupě.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde—li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná

za odvedení DPH povinna stanovit DPH vplatné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

čl.IV.

Termín plnění

1.

Kupní smlouva - „Pamětní medaile“

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. II. této smlouvy do 8 týdnů od předání podkladů

nutných k realizaci předmětu této smlouvy. Předání těchto podkladů bude potvrzeno podpisem

předávac1ho protokolu.
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čl.V.

Místo a způsob plnění

1. Místem dodání a převzetí zboží kupujícím je odbor kanceláře primátora Magistrátu města Ostravy,

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava.

2. Za kupujfcfllo je oprávněn zboží převzít vedoucí odboru kanceláře primátora Magistrátu města Ostravy

nebo jím pověřená osoba. Tato oprávněná osoba potvrdí převzetí zboží na příslušném dokladu —

předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci předávaného zboží včetně dokladů, které se

ke zboží vztahují.

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

- dodaného typu a množství zboží;

- zjevných jakostních vlastností;

- dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad na zboží může kupující odmítnout jejich převzetí, což řádně

i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

čl.VI.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v ujednaném provedení, množství a jakosti.

2. Zboží musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce předmětu koupě doklad

o shodě.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíc1ho okamžikem jeho převzetí.

Práva kupuj íc1ho z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany sjednávají záruku za jakost v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,

po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na zboží vada, je kupující povinen ji uplatnit u prodávajícrho bez

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

8. Prodávající je povinen vadu odstranit, popř. zboží vyměnit do 10 dnů od obdržení věci k opravě, pokud

se strany nedohodnou na jiné lhůtě.

9. Neodstrání—li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné

výši uhradit.

10.Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, jiné právní

povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.
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čl.VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „fakturá“), která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle zákona

o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury;

b) číslo smlouvy a datum jejiho uzavření, identifikátor veřejné zakázky (IVZ=P17VOOOOOO27);

0) předmět koupě a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy);

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
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9.

e) číslo a datum předávacrho protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury);

f) dobu splatnosti faktury;

g) název, sídlo, IČO a DIČ kupujícůio a prodávajíc1ho;

h) označení útvaru kupujícrho, který akci likviduje (tj. odbor kanceláře primátora Magistrátu města

Ostravy);

i) označení osoby, která fakturu vystavila včetně jejiho podpisu a kontaktmho telefonu.

. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení kupujícímu.

Doba splatnosti 30 kalendářních dnů platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků

z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (resp. sazba DPH se nestanoví V případě

aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet

původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury

kupujícímu.

. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu oprávněného zástupce kupujícrho nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

. Smluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený V tuzemsku.

. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn

uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančmho úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně prodávajícrho a zaplacením ceny bez DPH prodávajícímu je splněn závazek

kupujíc1ho uhradit sjednanou cenu.

V případě fakturace v režimu přenesené daňové působnosti se odst. 7 věta druhá a třetí a odst. 8 tohoto

článku smlouvy neužijí.

10.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícrho.

čl.VIII.

Sankční ujednání

1.

2.

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží

bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním zboží.

Nebude-li faktura uhrazena v době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení

a za každý jednotlivý případ.

. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění ana tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávaj íc1ho.

čl.IX.

Závěrečná ujednání

1.

Kupní smlouva - „Pamětní medaile“

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.: 06101/RM1418/89 ze
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dne 4. 4. 2017, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření smlouvy kveřejné zakázce

malého rozsahu „Pamětní medaile“, poř. č. 27/2017.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

achtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá Žádný závazek Žádné

ze smluvních stran.

4. Dle § 1765 OZ, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy

smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy

okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

změny DPH uvedené čl. III. odst. 4. této smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

8. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujíc1ho postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

9. Ukáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

?
“

  

  

Za kupujícího Za prodávajícího

Datum: 10.4. 2017 Datum: 18. 4. 2017

Místo: Ostrava Místo: Praha

Ing. Tomáš Macura, MBA Pavel Trtík

primátor předseda představenstva
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